• non risultano vincoli o oneri di natura condominiale che resteranno a carico dell’acquirente; 

• non risultano spese straordinarie già deliberate e non ancora scadute; 

• non vi sono procedimenti giudiziari in corso relativi al bene pignorato. 

F) PREZZO BASE DELL’IMMOBILE:    187.000,00=(centoottantasettemila/00). 

Il prezzo base è stato fissato ex art. 568 c.p.c. nell’ordinanza di vendita in misura corrispondente a 

quanto stabilito dal C.T.U.. 

La vendita è soggetta ad imposta di registro e alle imposte ipotecarie e catastali previste dalla 

normativa vigente.